6. XXV, Feb^a 3^a, n^o 3

(Pág 32)

Viernes á las 8 y $\frac{1}{2}$, y á las 4.

(2)
A. and W. P. & W. A. Smith

700

PUBLICA DISCEPTATIO
PHILOSOPHIAM,

THEOLOGIAM, SACRAM SCRIPTURAM,
ET ECCLESIASTICAM HISTORIAM COMPLECTENS,
H A B E N D A

A D. D. IOSEPHO IZQUIERDO, ET LLEDÓ,

ORIOLENSIS SEMINARII TOGATO ALUMNO.

P R A E S I D E

D. D. IOSEPHO LLEDÓ, ET ANTÓN,

PRESBYT. EIUSDEM SEMIN. ALUMNO, PHILOSOPHIAE OLIM, MODÒ
SACR. THEOLOG. PROFES. AC PRO-RECTORE.

*Locus certamini parabitur in Orc. SS. VV. et MM. Iu-
stae, et Ruffinae Templo, Collegii
Palaestra.*

DIE XIX. MENSIS IUN. AN. MDCCLXXXIX.

MURCIAE:

APUD VIDUAM PHILIPPI TERUEL: VIA LINTEARIA.

R. 16.606

IUSTO PRÆDILECTIONE DEI SERVUS

GRATIOSO DAVIDIS FILIO

PISSIMO FAMILIÆ CHRISTI PROCURATORI
THEOPHILANO
CASTISSIMÆ VIRGINIS CASTISSIMO SPOSO
ET DOCTISSIMO ET VERTUTUM DOMESTICO

SANCTO JOSEPHO

A D. D. JOHANNIS BAPTISTÆ MARIÆQUE VIRGINIS

ET DE GRACIA ET FORTUNA SUI DOMINI

PRÆTORI

D. D. JOHANNI BAPTISTÆ ET ANTONIO

PRÆTORI CIVITATIS S. ALBERTI, THEOLOGICÆ CLAU. HONOR.

SAER. THEOLOG. SPOSO. AC THEO. RECTORE.

Locus et dies: JOSEPHI MARIÆQUE VIRGINIS IN DIE 22. MAR. 1788.

Tempus: in Collegio S. Alberti

Palatinæ

Procurator et Sponsus AN. MDCCCLXXXVIII

Corpus in infernum secula seculi

Reporte si fructus vestitus

Pyrgium hanc hanc hanc

O me feliciter hanc hanc hanc

Non mundi gratia, non hanc hanc

Sed, quod in, hanc hanc hanc

ANNO VICESIMO TERCELO TRICESIMO: VIA LINGVÆ

IUSTO , PRUDENTIQUE DEI SERVO,
GENEROSO DAVIDIS FILIO,

FIDISSIMO FAMILIAE CHRISTI PROCURATORI,
CASTISSIMAE VIRGINIS CASTISSIMO SPONSO,

SANCTO IOSEPHO

THEOLOGICA PLACITA IN AETERNUM PIETATIS,
ET DEVOTIONIS ARGUMENTUM HOC CARMINE

D. O. C.

IOSEPHUS IZQUIERDO ET LLEDÓ.

*Providus , et solers rerum si postulat ordo,
Corpus ut infirmum sedula dextra iuvet;
Robore si fractis validus , si dives egenis
Egregiam placidè ferre tenetur opem:
; O me felicem , cui non patrimonia Croesi,
Non Mundi gazae , non periturus honor
Sed , quod eis, Ioseph, virtute, et nomine praestat,
Um-*

Umbo tuus fulgens, atque iuvamen adest!
; Ecquid enim poterit supplex homo corde precari,
Quod tua non tradat protinus ampla manus?
Qui ergo sacram Domini sobolem, castamque Pa-
rentem

Servasti per iter pervigil, atque domi,
Quique graves superans curas, alimenta dedisti
Ambobus, parcos arte parante cibos;
Nullis me tectum clypeis, ac prorsus inermem,
Hostes expellens, protege, care Pater.

QQ. PP.

I.

Singulae eruditissimi viri P. Antonii Goudin propositiones, quas operi inscripto: *Philosophia Thomistica iuxta inconcussa, tutissima-que D. Thomae Dogmata quatuor tomis comprehensa* hoc titulo *Conclusio* inseruit, à nobis concertationi exponuntur.